
会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (土) (土) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 09:00 → 09:49 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 09:54 → 10:48 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

48Kg 1 加藤 愛 宮 崎 小林高校 2 46.85 51 × 51 53 69 71 × 71 53 71 124 1

2 伊良皆 理絵 沖 縄 真和志高校 2 47.30 54 × 54 × 54 67 70 72 × 54 70 124 2

3 髙橋 知子 福 岡 八幡中央高校 2 46.70 50 53 × 53 × 60 63 66 × 50 63 113 3

4 山道 穂乃香 長 崎 西彼農業高校 1 46.10 43 × 43 45 58 61 × 61 45 61 106 4

5 中里 瞳 熊 本 八代農業高校 2 47.10 30 33 35 × 38 42 44 × 33 42 75 5

53Kg 8 浦崎 穂乃花 宮 崎 小林高校 2 52.60 55 57 59 70 73 76 59 76 135 1

10 岩見 詩 熊 本 八代農業高校 1 52.15 50 53 55 60 × 60 65 × 55 60 115 2

11 石井 愛蘭 福 岡 八幡中央高校 1 52.10 38 41 45 × 53 × 53 55 41 55 96 3

7 山崎 春菜 長 崎 西彼農業高校 1 50.75 38 41 × 41 48 51 53 × 41 51 92 4

9 崎山 綾菜 沖 縄 名護商工高校 1 49.45 40 43 × 45 × 46 50 54 × 40 50 90 5

6 杉田 朋華 熊 本 上天草高校 1 52.75 30 34 36 43 47 × 47 × 36 43 79 6

58Kg 13 具志堅 莉奈 沖 縄 豊見城高校 1 56.40 70 73 CR 76 CR 80 85 88 76 88 164 CR 1

19 當間 百合彩 沖 縄 豊見城高校 2 55.90 58 62 × 62 68 72 76 62 76 138 2

21 曽根崎 実冬 福 岡 八幡中央高校 2 57.40 53 56 × 56 67 70 72 56 72 128 3

18 弦巻 日菜歩 佐 賀 嬉野高校 2 56.00 40 45 50 × 60 65 × 66 × 45 60 105 4

12 秦 柚希 福 岡 八幡中央高校 1 54.45 43 × 43 45 × 53 55 59 43 59 102 5

14 宮里 海音 沖 縄 名護商工高校 1 54.80 40 45 × 47 46 50 55 × 47 50 97 6

22 西原 新菜 沖 縄 豊見城高校 1 57.50 40 × 40 42 43 46 48 42 48 90 7

17 作村 颯貴 熊 本 八代農業高校 1 56.35 35 38 41 × 45 48 51 × 38 48 86 8

16 田辺 祐花 福 岡 九州国際大学付属高校 2 57.75 33 × 33 35 45 48 × 48 × 35 45 80 9

15 濵田 来夢 長 崎 西彼農業高校 1 (キ)

20 蓑田 楓加 長 崎 諫早農業高校 2 (キ)

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月16日 星野 忠人 (大分) 小川 稔 (佐賀)

清松 麻里子 (大分) 児玉 義久 (宮崎)

佐藤 康人 (宮崎)

比嘉 良士 (沖縄) 柳田 瑞希 (福岡)

女子48・53・58Kg級 横山 尚 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 篠﨑 義雄 (長崎)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (日) (日) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 11:30 → 11:55 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 12:05 → 12:29 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

63Kg 1 玉那覇 留以 沖 縄 宮古総実高校 2 62.35 68 70 72 78 82 85 × 72 82 154 1

2 龍治 由姫奈 長 崎 諫早農業高校 2 (キ)

69Kg 4 戸田 妃乃子 福 岡 九州国際大学付属高校 2 66.55 77 × 77 80 CR 92 × 92 96 CR 80 96CR 176 CR 1

3 喜久川 汐梨 沖 縄 宮古高校 2 64.90 57 60 62 × 75 79 80 × 60 79 139 2

6 大山 未来 沖 縄 豊見城高校 1 65.45 50 55 58 65 70 75 × 58 70 128 3

5 嘉数 琴子 沖 縄 沖縄工業高校 2 63.20 50 52 54 × 60 63 66 × 52 63 115 4

75Kg 7 上ノ瀬 彩花 福 岡 光陵高校 1 73.30 45 (キ) 55 (キ) 45 55 100 1

+75Kg 8 上尾 野乃香 福 岡 光陵高校 1 84.90 43 46 50 55 60 62 50 62 112 1

9 上村 彩乃 沖 縄 豊見城高校 2 82.05 45 49 52 53 56 60 × 52 56 108 2

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月17日 喰田 清弓 (熊本) 佐藤 好一郎 (大分)

清松 麻里子 (大分) 平本 衛治 (長崎)

馬渡 清次 (佐賀)

浦川 正也 (長崎) 柳田 瑞希 (福岡)

女子63・69・75・+75㎏級 福島 博明 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 兒玉 雅亘 (宮崎)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (土) (土) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 11:05 → 11:45 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 11:50 → 12:37 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

53Kg 5 井手 大誠 長 崎 諫早農業高校 2 52.35 65 68 70 78 81 83 70 83 153 1 9

3 伊敷 豊 沖 縄 糸満高校 2 53.00 63 66 68 × 80 83 86 × 66 83 149 2 7

2 仲嶺 仁康 沖 縄 糸満高校 2 51.50 65 × 65 68 × 83 × 83 88 × 65 83 148 3 6

1 中村 友哉 熊 本 熊本西高校 2 52.70 58 61 × 61 × 74 78 × 78 × 58 74 132 4 5

4 辻 将輝 佐 賀 有田工業高校 1 50.85 57 × 57 60 × 68 74 78 × 57 74 131 5 4

56Kg 8 前田 魁 福 岡 八幡中央高校 2 55.90 85 88 × 88 103 112 122 × 88 112 200 1 9

13 砂山 知大 大 分 宇佐高校 2 55.35 75 78 81 95 99 × 99 81 99 180 2 7

10 新垣 慎之介 沖 縄 南部工業高校 2 55.80 77 80 82 93 98 100 × 82 98 180 3 6

14 松木 優也 大 分 国東高校 2 55.60 75 78 80 80 84 × 85 × 80 80 160 4 5

6 津波古 拓也 沖 縄 南部工業高校 1 55.60 60 63 65 × 85 90 93 × 63 90 153 5 4

11 村上 温 福 岡 八幡中央高校 1 53.35 62 65 67 80 83 85 × 67 83 150 6 3

9 仲里 樹 沖 縄 沖縄工業高校 2 55.30 65 67 69 80 83 × 83 × 69 80 149 7 2

16 阪本 凌雅 熊 本 熊本西高校 2 55.45 60 × 60 65 78 82 85 × 65 82 147 8 1

7 前田 優斗 佐 賀 有田工業高校 1 54.90 60 65 × 65 × 70 75 × 75 60 75 135 9

17 宮本 優樹 長 崎 諫早農業高校 1 55.10 55 60 × 60 × 70 74 × 75 × 55 70 125 10

12 田中 航暉 佐 賀 有田工業高校 2 54.95 60 × 60 × 60 × 70 75 × 75 × 0 70 0

15 小濱 誓 熊 本 熊本西高校 2 55.80 78 81 × 81 × 91 × 91 × 91 × 78 0 0

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月16日 喰田 清弓 (熊本) 今留 浩一 (大分)

原田 武弘 (大分) 平本 衛治 (長崎)

山下 誠 (熊本)

浦川 正也 (長崎) 池畑 大 (鹿児)

男子53・56Kg級 福島 博明 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 兒玉 雅亘 (宮崎)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (土) (土) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 12:45 → 13:35 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 13:40 → 14:40 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

62Kg 3 大城 良太 沖 縄 豊見城高校 2 61.70 98 103 107 120 125 132 × 107 125 232 1 9

9 宮原 翔角 宮 崎 小林高校 1 61.00 80 × 80 86 × 107 111 115 × 80 111 191 2 7

12 佐々木 翔太 佐 賀 有田工業高校 2 61.10 75 80 83 × 92 96 × 96 × 80 92 172 3 6

4 森田 蓮 熊 本 八代農業高校 2 59.85 70 75 × 75 90 95 × 95 75 95 170 4 5

7 藤山 峻輔 福 岡 八幡中央高校 1 61.60 70 × 70 75 95 100 × 102 × 75 95 170 5 4

11 福田 謙太 福 岡 北九州市立高校 2 57.25 73 77 79 × 81 85 88 77 88 165 6 3

10 鮫島 匠 大 分 大分工業高校 1 60.95 70 × 70 × 70 90 93 × 93 70 93 163 7 2

1 東 慶二朗 長 崎 諫早農業高校 1 59.25 65 68 71 75 80 85 × 71 80 151 8 1

5 松尾 幸輝 佐 賀 有田工業高校 2 60.40 65 70 × 70 80 85 × 85 × 70 80 150 9

2 諏訪 流秀 熊 本 開新高校 1 59.80 65 × 65 70 × 75 80 83 × 65 80 145 10

6 與古田 忠敬 沖 縄 糸満高校 2 61.50 78 82 83 100 × 100 × 100 × 83 0 0

8 山口 昂佑 長 崎 西彼農業高校 2 61.65 75 78 80 × 93 × 93 × 93 × 78 0 0

69Kg 23 金城 優人 沖 縄 南部工業高校 2 67.50 100 104 107 × 120 125 × 125 104 125 229 1 9

22 後藤 大雅 大 分 大分工業高校 2 63.50 95 × 95 100 × 115 120 × 120 95 120 215 2 7

15 池間 稀壱 沖 縄 宮古高校 2 67.05 85 88 90 × 105 110 112 × 88 110 198 3 6

13 加藤 隼哉 大 分 別府鶴見丘高校 2 65.20 90 95 × 95 × 103 × 103 106 90 106 196 4 5

17 前田 風歩 福 岡 八幡中央高校 1 65.35 81 85 91 103 106 × 106 × 91 103 194 5 4

16 松井 大空 熊 本 第一高校 2 67.60 80 83 × 83 100 105 108 × 83 105 188 6 3

19 田場 郁人 沖 縄 糸満高校 2 68.55 83 × 83 × 83 105 × 105 × 105 83 105 188 7 2

21 朝重 太敬 佐 賀 有田工業高校 2 64.95 80 × 80 83 97 102 × 102 × 83 97 180 8 1

14 佐野 大河 福 岡 九州国際大学付属高校 2 65.30 85 × 85 × 85 95 × 95 100 × 85 95 180 9

20 古田 大起 佐 賀 有田工業高校 2 67.75 75 80 83 × 95 × 95 100 80 100 180 10

18 水元 駿 長 崎 諫早農業高校 1 65.40 75 78 × 78 85 90 95 78 95 173 11

24 西 良優摩 鹿児島 薩摩中央高校 2 64.10 75 × 75 × 75 × 85 90 × 90 × 0 85 0

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月16日 佐藤 好一郎 (大分) 小川 稔 (佐賀)

井出 真也 (長崎) 平良 健太 (沖縄)

馬渡 清次 (佐賀)

野田 真一郎 (熊本) 比嘉 良士 (沖縄)

男子62・69Kg級 横山 尚 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 篠﨑 義雄 (長崎)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (土) (土) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 14:55 → 15:48 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 15:53 → 16:50 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

77Kg 3 山口 洋文 長 崎 諫早農業高校 2 74.50 105 110 115 CR 125 130 135 115 135 250 1 9

4 水口 智希 熊 本 八代農業高校 2 70.65 90 × 90 97 130 135 137 × 97 135 232 2 7

12 今道 要介 長 崎 西彼農業高校 2 75.40 88 91 93 × 110 114 116 91 116 207 3 6

7 瀬底 虎大郎 沖 縄 糸満高校 2 69.70 88 91 × 91 × 118 × 118 × 118 88 118 206 4 5

10 關屋 光翼 宮 崎 小林秀峰高校 2 71.25 90 93 96 110 × 110 118 × 96 110 206 5 4

13 羽地 夢月 沖 縄 沖縄工業高校 2 71.15 88 × 88 90 × 110 × 110 112 × 88 110 198 6 3

11 安東 大輝 大 分 大分工業高校 2 72.55 85 90 92 × 105 108 112 × 90 108 198 7 2

6 永松 勇輝 大 分 宇佐高校 2 73.80 90 94 × 94 × 105 × 105 107 90 107 197 8 1

1 横川 晃二郎 大 分 国東高校 2 75.70 82 85 88 × 98 101 × 101 × 85 98 183 9

8 内田 育実 熊 本 第一高校 2 74.30 80 × 80 85 × 100 105 × 105 × 80 100 180 10

2 上野 周平 福 岡 八幡中央高校 2 76.75 78 × 78 80 × 100 103 × 103 × 78 100 178 11

5 岡村 妃加瑠 福 岡 九州国際大学付属高校 2 (キ)

9 大城 亮人 沖 縄 糸満高校 2 (キ)

85Kg 18 徳丸 貴哉 大 分 杵築高校 2 82.55 98 102 × 102 120 125 132 102 132 234 1 9

21 松本 和真 福 岡 八幡中央高校 2 83.75 93 95 97 110 × 110 115 97 115 212 2 7

15 上原 大輝 沖 縄 糸満高校 2 82.60 90 × 90 94 × 120 122 × 122 × 90 120 210 3 6

20 反頭 亮祐 福 岡 東福岡高校 2 83.55 85 90 × 90 107 112 116 90 116 206 4 5

14 中野 凌 熊 本 熊本西高校 2 83.35 91 95 × 95 × 110 × 110 × 110 91 110 201 5 4

22 吉留 裕貴 宮 崎 小林高校 2 82.90 81 86 89 × 104 111 × 111 × 86 104 190 6 3

16 潮平 健 沖 縄 沖縄工業高校 2 77.10 85 87 89 93 97 100 89 100 189 7 2

24 宮城 津哉 沖 縄 南部工業高校 2 81.90 85 × 85 × 85 98 105 × 105 × 85 98 183 8 1

17 大坪 海斗 長 崎 諫早農業高校 2 83.20 78 82 × 82 95 100 103 × 82 100 182 9

23 中間 和希 鹿児島 薩摩中央高校 2 82.20 75 80 × 80 × 90 95 × 100 × 75 90 165 10

19 沼田 駿 熊 本 上天草高校 1 83.75 70 75 78 × 95 × 95 × 95 × 75 0 0

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月16日 喰田 清弓 (熊本) 今留 浩一 (大分)

原田 武弘 (大分) 児玉 義久 (宮崎)

池畑 大 (鹿児)

柳田 瑞希 (福岡) 帖地 護 (鹿児)

男子77・85Kg級 福島 博明 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 兒玉 雅亘 (宮崎)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



会場 ： Ｐジュリー

日時 ： (日) (日) 競技委員長 ジュリー

競技時間：ｽﾅｯﾁ 10:00 → 10:35 Ｔｺﾝﾄﾛｰﾗｰ

C&ｼﾞｬｰｸ 10:40 → 11:21 Pジュリー Ｃレフリー

レフリー

公式記録員 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ

S C&J

94Kg 1 大塩 有希 沖 縄 沖縄工業高校 2 90.75 93 96 98 111 115 × 115 98 115 213 1 9

3 今村 良介 大 分 大分工業高校 2 85.90 90 93 96 × 115 118 120 × 93 118 211 2 7

5 小柳 昇平 長 崎 諫早農業高校 2 86.35 90 93 × 93 110 116 120 × 93 116 209 3 6

2 宮城 孝汰 沖 縄 沖縄工業高校 2 91.90 83 87 91 105 108 × 108 91 108 199 4 5

4 福本 春樹 宮 崎 小林高校 2 87.40 83 86 × 86 × 100 105 × 107 × 83 100 183 5 4

105Kg 8 棚原 幹善 沖 縄 沖縄工業高校 2 103.10 120 CS 123 CR 128 CR 145 150 156 × 128CR 150 278 CR 1 9

6 永島 悠次 佐 賀 有田工業高校 2 102.45 96 100 105 125 × 125 × 125 105 125 230 2 7

7 鎌田 哲朗 宮 崎 小林高校 2 94.40 90 95 98 × 115 118 125 × 95 118 213 3 6

10 谷口 慎太郎 長 崎 西彼農業高校 2 98.05 95 × 95 100 × 111 115 118 × 95 115 210 4 5

9 衛藤 周 大 分 杵築高校 2 100.80 70 75 (キ) 106 110 (キ) 75 110 185 5 4

+105Kg 15 宮城 昌義 沖 縄 沖縄工業高校 2 127.05 120 125 130 × 150 155 162 125 162 287 1 9

13 名幸 賢人 沖 縄 沖縄水産高校 2 118.20 95 98 101 130 137 140 101 140 241 2 7

12 熊埜御堂 源 大 分 宇佐高校 2 112.45 100 105 108 × 110 115 120 × 105 115 220 3 6

14 手登根 武魁 沖 縄 宮古高校 1 138.70 93 97 100 120 125 × 125 × 100 120 220 4 5

11 玉那覇 孝平 沖 縄 豊見城高校 2 117.00 92 97 102 × 115 120 × 124 × 97 115 212 5 4

トータル
得
点

備 考
順
位

体重
スナッチ クリーン＆ジャーク ベスト

1 2 3 1 2 3

都道府
県名

所 属 名
学
年

№ 氏 名

平成28年1月17日 守 昌宏 (福岡) 小川 稔 (佐賀)

井出 真也 (長崎) 平良 健太 (沖縄)

山下 誠 (熊本)

押川 信義 (宮崎) 野田 真一郎 (熊本)

男子94・105・＋105Kg級 佐藤 康人 (宮崎)

階級

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

宮崎市・KIRISHIMAヤマザクラ宮崎県総合運動公園体育館 星野 忠人 (大分)

記号の説明 H:高校 , C:大会 R:新記録 , S:タイ記録



3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

沖 縄 工 業 沖 縄 2
(1)

3
(1)

2
(1)

14
(2)

9
(1)

9
(1)

39 1

八 幡 中 央 福 岡 12
(2)

4
(1)

4
(1) (1)

7
(1)

27 2

糸 満 沖 縄 13
(2) (1)

2
(1)

5
(2)

6
(1)

26 3

諫 早 農 業 長 崎 9
(1) (1)

1
(1) (1)

9
(1) (1)

6
(1)

25 4

南 部 工 業 沖 縄 10
(2)

9
(1)

1
(1)

20 6

小 林 宮 崎 7
(1)

3
(1)

4
(1)

6
(1)

20 5

大 分 工 業 大 分 2
(1)

7
(1)

2
(1)

7
(1)

18 7

有 田 工 業 佐 賀 4
(1) (2)

6
(2)

1
(2)

7
(1)

18 7

宇 佐 大 分 7
(1)

1
(1)

6
(1)

14 9

杵 築 大 分 9
(1)

4
(1)

13 10

豊 見 城 沖 縄 9
(1)

4
(1)

13 11

八 代 農 業 熊 本 5
(1)

7
(1)

12 12

宮 古 沖 縄 6
(1)

5
(1)

11 13

西 彼 農 業 長 崎
(1)

6
(1)

5
(1)

11 14

熊 本 西 熊 本 5
(1)

1
(2)

4
(1)

10 15

沖 縄 水 産 沖 縄 7
(1)

7 16

東 福 岡 福 岡 5
(1)

5 17

別 府 鶴 見 丘 大 分 5
(1)

5 19

国 東 大 分 5
(1) (1)

5 18

小 林 秀 峰 宮 崎 4
(1)

4 20

北 九 州 市 立 福 岡 3
(1)

3 21

第 一 熊 本 3
(1) (1)

3 22

九 国 大 付 属 福 岡
(1) (1)

上 天 草 熊 本
(1)

開 新 熊 本
(1)

薩 摩 中 央 鹿児島
(1) (1)

順位

平成27年度 第24回全九州高等学校ウエイトリフティング競技選抜大会

団 体 得 点 表
公 式 記 録 員

得点
合計85Kg 94Kg53Kg 56Kg 62Kg 69Kg 77Kg 105Kg +105Kg

所 属 名
都道府
県名

得 点 内 容


